
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Барановская средняя общеобразовательная школа 

Буйского муниципального района  

Костромской области 

 

ПРИКАЗ 

20 сентября 2020 года                                                               №47.3 

 

О создании психолого-педагогического консилиума МОУ Барановская 

СОШ   

на 2020-2021 учебный год 

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными 

образовательными потребностями, возрастными особенностями, 

диагностированными индивидуальными возможностями в зависимости от 

состояния соматического и нервно-психического здоровья. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный психолого – педагогический консилиум на 2020 – 

2021 учебный год в следующем составе: 

Председатель: заместитель директора по УВР – Зиновьева Ольга 

Александровна; 

Члены консилиума: заместитель директора по ВР – Захарова Фаина Сергеевна; 

педагог – психолог – Селезнева Ольга Валерьевна; 

учитель-логопед - Плотникова Анастасия Вячеславовна; 

учитель-дефектолог - Плотникова Анастасия Вячеславовна; 

социальный педагог - Захарова Фаина Сергеевна; 

классные руководители 1-9 классов, согласно списку заявленных 

обучающихся конкретную дату консилиума; 

учителя-предметники, согласно списку заявленных обучающихся, изучаемых 

предметов данным обучающимся на конкретную дату консилиума. 

Секретарь ППк: Плотникова Анастасия Вячеславовна 



2. Установить периодичность проведения ППк: плановый - 4 раза в год, 

внеплановый - по запросу. 

3. Утвердить план работы школьного ППк на 2020 – 2021 учебный год 

(Приложение №1). 

 

 

Директор                                                                             Голубева М.П. 

 


